
 

 

UCHWAŁA NR V/64/24 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/847/22 Rady Miasta Olsztyna z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe wykonywane lokalnym transportem zbiorowym 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale LIII/847/22 Rady Miasta Olsztyna z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia opłat 

za usługi przewozowe wykonywane lokalnym transportem zbiorowym (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. 

poz. 5501), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 5. pkt 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) 40 krotność ceny biletu jednorazowego jednoliniowego normalnego określonego w § 2 ust. 1 pkt I, 

w przypadku dokonania wpłaty do 7 dni od dnia nałożenia opłaty dodatkowej (liczy się data wpływu 

należności na rachunek Zarządu Dróg, Zieleni i Transportu w Olsztynie),”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

Łukasz Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 listopada 2024 r.

Poz. 4859


		2024-11-07T09:06:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




